Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Нижние Прыски»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6» февраля 2024 г. №5

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
в период предвыборной агитации при проведении выборов Президента Российской
Федерации на территории избирательного участка №1310, образованного в
муниципальном образовании сельское поселение «Село Нижние Прыски»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента
Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии
Козельского района «О предложении по выделению и оборудованию специальных
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при
проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» от
12.01.2024 №227/5-2024, в целях обеспечения равных условий зарегистрированным
кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий,
выдвинувших кандидатов, на распространение предвыборных печатных
агитационных материалов, а также обеспечения прав избирателей на ознакомление с
ними администрация (исполнительно -  распорядительный орган) сельского
поселения «Село Нижние Прыски» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов в период предвыборной агитации при проведении выборов Президента
Российской Федерации на территории избирательного участка №1310, образованного
в муниципальном образовании сельское поселение «Село Нижние Прыски», согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Козельского района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных
местах на территории муниципального образования сельское поселение «Село
Нижние Прыски».

4. Контроль над исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

О.Н. Егорова

Приложение
к постановлению

администрации сельского поселения «Село Нижние Прыски»
от «6» февраля 2024 г. № 5

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в
период предвыборной агитации при проведении выборов Президента Российской

Федерации на территории избирательного участка № 1310, образованного в
муниципальном образовании сельское поселение «Село Нижние Прыски»

Номер
УИКа

№
п/п

Места размещения Наименование объекта размещения

1310 1. 249708, Калужская область,
Козельский район, с. Нижние
Прыски, ул. Турбинная, д. 3

Информационный стенд в помещении
Нижнепрысковской сельской
библиотеки -  филиала МКУК «МБС»